
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  

учреждение «Центр развития ребенка – детский сад "Колокольчик" 

 п. Витим» муниципального образования "Ленский район"  

Республики Саха(Якутия) 

__________________________________________________________________________             
 678152,  Республика Саха (Якутия),  Ленский район,  п. Витим, ул. Полевая, 20, (kolokolvitim@mail.ru), тел. 8(41137) 35677 

 

 

ПРИКАЗ 

14.10.2021                                                                                               № 28 

  

П.Витим 

 

Об обучении педагогических работников МКДОУ ЦРР-детский сад 

«Колокольчик» п. Витим навыкам оказания первой помощи 

Во исполнение требований статьи 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях организации обучения 

педагогических работников навыкам оказания первой помощи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом по вопросам обучения навыкам первой помощи 

педагогов учреждения специалиста по охране труда Толмачева А.Е., Берюх Е.Н.. 

2. Ответственным лицам: 

 составить списки педагогических работников, которые должны пройти 

обучение навыкам оказания первой помощи, со сроками обучения и 

утвердить их у директора до 28.10.2021; 

 контролировать обучение педагогических работников навыкам оказания 

первой помощи по утвержденным спискам в соответствии со сроками 

обучения в срок до 14.11.2021. 

 предоставить директору списки педагогических работников не прошедших 

обучение в срок 14.11.2021. 

4. Педагогическим работникам: 

 предоставить сертификаты об окончании обучения 15.11.2021, в срок до 

15.11.2021; 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор   

mailto:kolokolvitim@mail.ru


                           

 

С приказом ознакомлены: 

 


		МКДОУ ЦРР - ДЕТСКИЙ САД "КОЛОКОЛЬЧИК" П. ВИТИМ
	Я являюсь автором этого документа




